
2025 年 4 月吉日 

お得意様 各位 
 

株式会社アサヒ 

 

 

5 月 1 日（木）営業時間短縮のお知らせ 
 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件、社内行事の為、下記のとおり営業時間を変更させていただきます。 

 お客様には大変ご迷惑とご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご了承の程、宜しく

お願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

記 

 

1. 営業短縮日時   

２０２５年５月１日（木） 17 時まで 

 
2. その他    

・配送は、最終便まで対応いたします 
・日出店、別府店、三重店、国東店は除きます 
・オートパーツは（Auto82.net）は、常時稼働しています 
・5 月 2 日（金）からは通常通り営業いたします 

 

 

※ご不明な点がございましたら、コールセンター又は、営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 


